Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.05.2013

                               №  22
           п. Бугры
О переводе основных средств
в имущество казны
В соответствии с приказом Минфина России № 157н  от 01.12.2010 «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению»
1. Перевести основные средства в имущество казны.

2. Утвердить перечень основных средств, переводимых в имущество казны,

согласно приложению №1.
     3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                           Шорохов Г.И.
Приложение №1
к решению Совета депутатов

от 22.05.2013        № 22
	Наименование основных

средств
	Балансовая

 стоимость
	Начисленная ранее

амортизация

	Остаточная

 стоимость

	Экскаватор-погрузчик
	1 869 110,00
	51 919,70
	1 817 190,30

	Автомобиль LPT613 «ТАТА»
	1 375 000,00
	194 791,61
	1 180 208,39

	                                         Итого
	3 244 110,00
	246 711,31
	2 997 398 ,69

[image: image1.emf]Зак. 56, тир. 500 экз.

[image: image1.emf]_1356810715.unknown